ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 75/QĐ-UBND Sơn Châu, ngày 19 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 4595/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Uỷ ban nhân dân

huyện ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số số 06/KH-HNCT, ngày 29/06/2024 của Hội người cao tuổi

huyện Hương Sơn về bàn hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị biểu dương người cao tuổi

tiêu biểu tham gia xây dựng hệ thống chính trị cơ sở, giai đoạn 2019-2024;
 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội người cao tuổi xã Sơn Châu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 10 cá nhân có

thành tích trong công tác xây dựng chính quyền cơ sở giai đoạn 2019 -2024

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn quỹ thi đua - khen
thưởng của xã năm 2024 để khen thưởng cho các cá nhân có thành tích.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng xã, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã, Hội người cao tuổi xã,
thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành ./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3 ;

- Lưu: VT; HĐTĐKT.

CHỦ TỊCH

 Hồ Phạm Tuân

DANH SÁCH

Các cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

(Kèm theo Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 19/9/2024

của Chủ tịch UBND xã Sơn Châu)

II. Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Văn Vinh, Chủ tịch Hôi người xã Sơn Châu;

2. Ông Phan Quốc Trí, PCT Hội người cao tuổi xã Sơn Châu;

3. Ông Nguyễn Hòa, Hội viên Hội người cao tuổi thôn Sinh cờ;

4. Ông Nguyễn Văn Hợi, Hội viên Hội người cao tuổi thôn Bãi Trạm;

5. Ông Đinh Văn Tân, Hội viên Hội người cao tuổi thôn Đình;

6. Ông Phan Tuân, Hội viên Hội người cao tuổi thôn Nam Đoài;

7. Bà Lê Thị Ly, Hội viên Hội người cao tuổi thôn Tháp Sơn;

8. Ông Trần Thái, Hội viên Hội người cao tuổi thôn Đông;

9. Ông Trần Đức Hồng, Hội viên Hội người cao tuổi thôn Bãi Trạm;

10. Bà Võ Thị Hải, Hội viên Hội người cao tuổi thôn Yên Thịnh.

                                                                          ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2024-10-21T17:24:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN CHÂU<ubxasonchau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:24:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN CHÂU<ubxasonchau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:25:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN CHÂU<ubxasonchau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!